МУЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МОКРО -  ОРЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
« 23 » сентября 2020 года №259/1

Об открытии школьного
спортивного клуба "Юниор"

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в
РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях,
приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, в
соответствии с письмом департамента образования Белгородской области №9-
5/2677 от 14.09 2020 "О школьных спортивных клубах"
приказываю:

1. Открыть на базе МБОУ "Мокро-Орловская СОШ" школьный
спортивный клуб "Юниор" (далее ШСК "Юниор")

2. Назначить Ковалева С.В., учителя физической культуры, инструктора по
физической культуре, руководителем ШСК "Юниор"

3. Руководителю Ковалеву С.В. подготовить нормативную документацию
для создания ШСК.

4. Контроль за исполнением nj сить на заместителя директора
Толдину Ю.С.

'о  'О

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Заместители директора

Новак. О.А.

То л дина Ю.С.

Учитель Ковалёв С.В.